
俞垛镇何祝野村泰东河圩堤道路建设招标公告

（招标编号：NJZY-20250902）

项目所在地区：江苏省泰州市姜堰区

一、招标条件

本俞垛镇何祝野村泰东河圩堤道路建设已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为其他资金:43.2万元， 招标人为泰州市姜堰区俞垛镇何祝野村股份经济合作社。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 俞垛镇何祝野村泰东河圩堤道路建设施工，包括工程量清单范围内的所有施工

内容；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

俞垛镇何祝野村泰东河圩堤道路建设

三、投标人资格要求

俞垛镇何祝野村泰东河圩堤道路建设:

1、投标人资质要求:

1）具备有效的营业执照；

2）具备建设行政主管部门颁发的[市政公用工程(2015新标准)三级](含)以上资质；

3）具有行政部门颁发的《安全生产许可证》，并在有效期内；

4）不接受联合体投标；

5）无法律、法规禁止投标行为。

2、项目负责人资格要求：

1）具有本单位注册的 市政公用工程二级(含)以上 建造师证书,在有效期内，且未担任

其他在建设工程项目的项目经理；

2）具有建设行政部门颁发的安全生产考核合格证B证，并在本单位注册且在有效期内。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-09-02 17:00到2025-09-09 17:00

获取方式：1、凡有意参加投标者，请于2025年9月2日至2025年9月9日(法定公休日，法

定节假日除外)，每日上午9:00时至11:30时，下午14：30时至17：30时（北京时间），持单

位介绍信或授权委托书、委托人身份证复印件到南京正一工程造价咨询有限公司（姜堰区杭

州路332号）领取招标文件。也可将单位介绍信或授权委托书、委托人身份证复印件盖章以



扫描的形式发送至招标代理邮箱（2624705800@qq.com）并通过电话联系领取。以上两种方

式任选其一即可。联系人：秦女士，联系电话：15961096769。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-09-12 15:00

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-12 15:00

开标地点：俞垛电商中心二楼会议室

七、其他

评标办法：经评审的最低投标价法

八、监督部门

本招标项目的监督部门为泰州市姜堰区俞垛镇人民政府。

九、联系方式

招  标  人： 泰州市姜堰区俞垛镇何祝野村股份经济合作社

地  址： 姜堰区俞垛镇何祝野村

联  系  人： 吴先生

电  话： 17365451999

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京正一工程造价咨询有限公司

地  址： 姜堰区杭州路332号

联  系  人： 徐女士

电  话： 18052081326

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-09-02T10:43:58+0800
	第2页(343.4026,241.0518)
	已检查


		2025-09-02T10:43:59+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-09-02T10:43:59+0800
	第2页(570,300)
	已检查




